
ALTRES SUBJECTES EMISSORS

CONSORCI PORT DE PORTBOU

ANUNCI sobre aprovació de les tarifes per a l'any 2023.

A 24 de març de 2023, queden aprovades les tarifes del Consorci Port de Portbou pel 2023, que s'aplicaran
retroactivament a partir de l'1 de gener de 2023.

Tarifes 2023 (IVA 21% inclòs)

LLOGUER AMARRATGES

FORFAIT ANUAL (1 Gener-31 Desembre)

Eslora  Any

fins a 4,5 m 1.145,00 €

4,51 a 5,50 m 1.630,00 €

5,51 a 6,50 m 2.110,00 €

6,51 a 7,50 m 2.745,00 €

7,51 a 8,50 m 3.250,00 €

8,51 a 9,50 m 3.600,00 €

9,51 a 10,50 m 3.850,00 €

10,51 a 11,50 m 4.355,00 €

11,51 a 12,50 m 5.065,00 €

12,51 a 13,50 m 5.832,00 €

13,51 a 14,50 m 6.650,00 €

14,51 a 15,50 m 7.520,00 €

15,51 a 16,50 m 9.290,00 €

TEMPORADA ALTA ( 1 Juliol - 31 d'Agost)

Eslora Passant 1/2 dia Passant nit Setmana Mes
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fins a 4,5 m 7,00 € 14,00 € 84,00 € 334,00 €

4,51 a 5,50 m 10,00 € 20,00 € 115,00 € 450,00 €

5,51 a 6,50 m 13,00 € 26,00 € 155,00 € 615,00 €

6,51 a 7,50 m 17,00 € 34,00 € 200,00 € 800,00 €

7,51 a 8,50 m 21,00 € 42,00 € 250,00 € 985,00 €

8,51 a 9,50 m 23,00 € 46,00 € 275,00 € 1.100,00 €

9,51 a 10,50 m 25,00 € 50,00 € 300,00 € 1.200,00 €

10,51 a 11,50 m 27,00 € 54,00 € 324,00 € 1.295,00 €

11,51 a 12,50 m 31,00 € 62,00 € 370,00 € 1.475,00 €

12,51 a 13,50 m 36,00 € 72,00 € 425,00 € 1.700,00 €

13,51 a 14,50 m 41,00 € 82,00 € 485,00 € 1.940,00 €

14,51 a 15,50 m 46,00 € 92,00 € 550,00 € 2.200,00 €

15,51 a 16,50 m 52,00 € 104,00 € 620,00 € 2.480,00 €

TEMPORADA MITJA (1-30 Juny i 1 al 30 Setembre)

Eslora Passant 1/2 dia Passant nit Setmana Mes

fins a 4,5 m 4,00 € 8,00 € 36,00 € 143,00 €

4,51 a 5,50 m 6,00 € 12,00 € 55,00 € 200,00 €

5,51 a 6,50 m 8,50 € 17,00 € 70,00 € 265,00 €

6,51 a 7,50 m 11,00 € 22,00 € 86,00 € 345,00 €

7,51 a 8,50 m 13,50 € 27,00 € 106,00 € 423,00 €

8,51 a 9,50 m 15,50 € 31,00 € 120,00 € 475,00 €

9,51 a 10,50 m 16,00 € 32,00 € 130,00 € 515,00 €

10,51 a 11,50 m 16,50 € 33,00 € 145,00 € 570,00 €

11,51 a 12,50 m 17,00 € 34,00 € 160,00 € 640,00 €

12,51 a 13,50 m 18,00 € 36,00 € 185,00 € 730,00 €

13,51 a 14,50 m 19,00 € 38,00 € 210,00 € 835,00 €

14,51 a 15,50 m 21,00 € 42,00 € 240,00 € 950,00 €
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15,51 a 16,50 m 24,00 € 48,00 € 283,00 € 1.131,00 €

TEMPORADA BAIXA (1 Octubre- 31 Maig)

Eslora Passant 1/2 dia Passant nit Setmana Mes Forfait

fins a 4,5 m 2,70 € 5,40 € 25,00 € 100,00 € 480,00 €

4,51 a 5,50 m 3,75 € 7,50 € 30,00 € 118,00 € 580,00 €

5,51 a 6,50 m 4,25 € 9,00 € 36,00 € 132,00 € 680,00 €

6,51 a 7,50 m 5,50 € 11,00 € 43,00 € 172,00 € 858,00 €

7,51 a 8,50 m 7,00 € 14,00 € 53,00 € 212,00 € 1.056,00 €

8,51 a 9,50 m 8,00 € 16,00 € 65,00 € 260,00 € 1.298,00 €

9,51 a 10,50 m 8,50 € 17,00 € 80,00 € 308,00 € 1.540,00 €

10,51 a 11,50 m 9,50 € 19,00 € 95,00 € 363,00 € 1.814,00 €

11,51 a 12,50 m 10,00 € 20,00 € 110,00 € 435,00 € 2.111,00 €

12,51 a 13,50 m 11,00 € 22,00 € 130,00 € 490,00 € 2.430,00 €

13,51 a 14,50 m 13,00 € 26,00 € 150,00 € 560,00 € 2.770,00 €

14,51 a 15,50 m 15,00 € 30,00 € 175,00 € 630,00 € 3.360,00 €

15,51 a 16,50 m 17,00 € 34,00 € 200,00 € 792,00 € 3.950,00 €

Tarifa hivern (15 set a 15 maig) estades majors de 5 mesos

Eslora Mensual Forfait

fins a 6 m 85,00 € 680,00 €

fins a 8 m 132,00 € 1.056,00 €

fins a 10 m 212,00 € 1.540,00 €

Tarifes CESSIÓ ÚS PREFERENT C.U.P.

Cost (750,00 euro/m2 amarratge més IVA) 750,00 €
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Classe M2/ut Preu IVA (21%) TOTAL

6*2,5 15 11.250,00 € 2.362,50 € 13.612,50 €

8*3 24 18.000,00 € 3.780,00 € 21.780,00 €

10*3,5 35 26.250,00 € 5.512,50 € 31.762,50 €

12*4 48 36.000,00 € 7.560,00 € 43.560,00 €

14*4,75 66,5 49.875,00 € 10.473,75 € 60.348,75 €

16*5,25 84 63.000,00 € 13.230,00 € 76.230,00 €

18*5,50 99 74.250,00 € 15.592,50 € 89.842,50 €

Aquests valors es multiplicaran pel coeficient 0,80 en el cas de successions i en els casos de transmissions necessàries
per raons d'explotació

Quotes per prestació de serveis i manteniment (tarifa comunitat C.U.P.):

Cost anual 63,53 €

classe M2/ut Tarifa Comunitat IVA (21%) TOTAL

6*2,5 15 952,95 € 200,12 € 1.153,07 €

8*3 24 1.524,72 € 320,19 € 1.844,91 €

10*3,5 35 2.223,55 € 466,95 € 2.690,50 €

12*4 48 3.049,44 € 640,38 € 3.689,82 €

14*4,75 66,5 4.224,75 € 887,20 € 5.111,94 €

15*5 75 4.764,75 € 1.000,60 € 5.765,35 €

16*5,25 84 5.336,52 € 1.120,67 € 6.457,19 €

18*5,50 99 6.289,47 € 1.320,79 € 7.610,26 €

Tarifes escar, àrea tècnica i hivernatge (IVA 21% inclòs):

RAMPA (Preu operació) 15,50 €
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RAMPA Forfait 20 operacions 80,00 €

PÒRTIC i MOVIMENT PÒRTIC (Preu operació per cada metre d'eslora)

Pòrtic i Moviment Pòrtic 15,10 €

Pujar i carregar sobre remolc o a l'inrevés 10,25 €

Només moviment pòrtic 3,80 €

ESTADA ESCAR (Preu operació per cada metre d'eslora)

Estada màxima de fins a 15 dies, preu per dia 1,90 €

Estada superior a 15 dies, preu per dia 2,50 €

Gestió de residus 3,50 €

Connexió Serveis* (per estades de 15 dies) 0,80 €

Servei medi ambient* 1,65 €

Apuntalament, preu per dia 0,75 €

Cunyes velers, preu per dia 2,30 €

ALTRES SERVEIS (Preu operació per cada metre d'eslora)

Neteja exterior 2,40 €

Pintura 4,60 €

Lloguer de màquina a pressió (Es factura per eslora i dia) 3,50 €

Servei Mariner Diürn (preu/hora) 29,00 €

Servei Mariner Nocturn(preu/hora) 33,00 €

Servei Embarcació (preu/hora) (inclou mariner) 65,00 €

Servei Submarinista (preu/hora) 86,25 €

Servei Carretó Elevador (preu/hora) (inclou conductor) 65,00 €

HIVERNATGE

No està permès realitzar cap feina de manteniment en aquesta zona.

Preu/mes
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Fins a 6 m 54,00 €

Fins a 7 metres 65,00 €

Fins a 8 metres 76,00 €

Fins a 9 metres 87,00 €

Fins a 10 metres 97,00 €

Fins a 11 metres 108,00 €

Fins a 12 metres 119,00 €

Fins a 13 metres 140,00 €

Fins a 14 metres 162,00 €

APUNTALAMENT (preu per m. d'eslora i per mes) 2,70 €

BRESSOLS (especial velers, menys de 10 m. eslora) - preu fracció/mes 69,00 €

BRESSOLS GRAN ESLORA (especial velers, a partir de 10 m. eslora) - preu fracció/mes 140,00 €

Bonificació a titulars de cessió de dret d'ús preferent C.U.P. en pòrtic i àrea tècnica 30%

MARINA SECA

Estada fora de l'aigua (rampa+remolc+aparcament 1 vehicle) fins a 5 metres d'eslora:

1 MES 109 €

3 MESOS 217 €

6 MESOS 379 €

9 MESOS 486 €

12 MESOS 595 €

TARIFA ESTACIONAMENT REMOLCS

Mensual 40,00 €

Anual 420,00 €

TARIFA OCUPACIÓ ESPAI EXTERIOR

Hora 70,00 €

Dia 550,00 €

TARIFES APARCAMENT:

APARCAMENT D'ÚS PÚBLIC (21% iva inclòs)

Tarifa per minut 0,04 €
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15 minuts 0,60 €

30 minuts 1,20 €

1 hora 2,40 €

2 hores 4,80 €

3 hores 7,20 €

4 hores 9,60 €

5 hores 12,00 €

6 – 24 hores 14,40 €

24 hores 14,40 €

Forfait mensual 51,00 €

APARCAMENT PRIVAT

Forfait mensual 51,00 €

Forfait anual 155 €

Forfait hivern 102 €

Bonificacions aparcament:

Aparcament privat: s'estableixen unes bonificacions acumulables al preu del forfait anual del aparcament privat:

Forfait anual aparcament privat Bonificació anual

Titulars de cessió de dret d'ús preferent d'amarratge C.U.P. 50,00 €

Socis del Club Nàutic de Portbou 50,00 €

TARIFES: CONDICIONS GENERALS

Bonificacions per condicions de pagament anual avançat:

Pagament anual avançat del forfait de lloguer o hivernada anual: 8%

Pagament anual avançat del total de quotes de comunitat anual: 8%

(bonificació en % sobre el total anual; pagat a l'inici del període al comptat)

Mesures contra la morositat:

Totes les tarifes s'abonaran a l'inici del període corresponent. Els pagaments es faran per avançat abans del dia 10 de
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cada mes del període corresponent. Els pagaments anuals es fraccionaran en trimestres naturals, llevat que s'opti pel
pagament avançat.

Quan el deutor incorri en mora el Consorci tindrà dret a reclamar al deutor una indemnització per tots els costos de
cobrament degudament acreditats que hagi sofert a causa de la morositat, així com els interessos de demora al tipus
legal corresponent. En la determinació d'aquests costos de cobrament s'aplicaran els principis de transparència i
proporcionalitat respecte al deute principal.

Impostos inclosos:

Els preus de les tarifes del Consorci es podran modificar en funció del tipus d'IVA vigent en cada moment.

Portbou, 24 de març de 2023

Lluc Puig Sant

Gerent

(23.102.089)
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